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Käpylän työväentalossa oli 48 varsinaista piirikokousedustajaa ja 6 varaedus–

tajaa piirin sihteeri, taloudenhoitaja ja tiedottaja sekä 5 yhdistysten muuta 

edustajaa sekä Vanhusasiavaltuutettu Marjut Vuorela. 

KOKOUKSEN AVAUS 

Piirin puheenjohtaja Markku J. Jääskeläinen avasi kokouksen ja toivotti vanhus–

asiavaltuutettu Marjut Vuorelan ja osanottajat tervetulleiksi kokoukseen klo 11. 
Kokoustauko vanhusasiavaltuutetun erityisasiantuntija Marjut Vuorelan esityk–

sen ajaksi. Vuorela esitteli vanhusasiavaltuutetun toimintaa, lakisääteisiä tehtä–
viä, annettuja lausuntoja, julkaisuja, kannanottoja sekä vanhusneuvostojen 

tehtäviä hyvinvointialueilla. 

PÄÄTÖSVALTAISUUS 

Todettiin kokous säätöjen mukaan koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi ja 

myönnettiin läsnäolo-oikeus muille kuin kevätkokouksen varsinaisille ja vara-

edustajille. 

KOKOUKSEN JÄRJESTÄYTYMINEN 

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Mirja Janérus Lohjan Eläkkeensaajista, 

sihteeriksi valittiin piirin sihteeri Sinikka Sarmala. Pöytäkirjantarkastajiksi 
valittiin Veikko Simpanen ja Kaarina Ilván. Päätettiin, että ääntenlaskijat 

valitaan tarvittaessa. 

PIIRIN VUOSIKERTOMUS 2024  

Vuosikertomus oli lähetetty kokousedustajille kokouskutsun mukana. Siihen kor-
jattiin Rajaniemen lopullinen myynti tapahtui vuoden 2025 puolella. Käsiteltiin 

ja hyväksyttiin piirin vuosikertomus vuodelta 2024. 

TULOSLASKELMA JA TASE VUODELTA 2024 
Tuloslaskelman ja taseen esitteli taloudenhoitaja Irma Uhlenius. Kuultiin toimin-

nantarkastaja Visa Tammen lausunto vuoden 2024 tilinpäätöksestä. Vahvistet-
tiin Piirin tilinpäätös vuodelta 2024. 

VASTUUVAPAUDEN MYÖNTÄMINEN 

Myönnettiin vastuuvapaus piirihallituksen jäsenille ja muille vastuuvelvollisille 

vuoden 2024 tileistä ja hallinnosta. 

KEVÄTKOKOUKSEN JULKILAUSUMA 
Piirin puheenjohtaja Markku J. Jääskeläinen esitteli ehdotuksen julkilausumaksi: 

”Asiakasmaksut eivät saa estää palvelujen saamista” 
Keskusteltiin julkilausumasta ja esitettiin muutoksia ja lisäyksiä julkilausuma-

luonnokseen. Lisäksi esitettiin, että EKL:n Liittovaltuusto veisi omaishoitajien-

menetykset, työhuonevähennykset ym. heikennykset Valtioneuvoston Kehys-
riiheen esityksenä. Todettiin, että uusi EKL:n hallitus ja hyvinvointialueiden van-

husneuvostot voisivat viedä eteenpäin omaishoitoa koskevia asioita ja tehdä 
esityksiä hyvinvointialueiden hallituksille. Piireiltä esitykset vanhusneuvostoille. 

Hyväksyttiin kevätkokouksen julkilausuma 
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PIIRIN HENKILÖJÄSENEN JÄSENMAKSU 

Piirin hallitus esitti, että jäsenmaksuksi määrätään 60 €/ vuosi. Esimerkiksi, jos 
yhdistys lakkautetaan jostain syystä, niin halukkaat jäsenet voisivat liittyä 

silloin alueensa EKL:n piiriin ja vuosijäsenmaksu olisi kaksinkertainen sen 
vuoden kalleimmasta yhdistyksen jäsenmaksusta. Vuonna 2025 se olisi 60 €/ 

vuosi. Jäsenmaksulla saisi Eläkkeensaaja- lehden ja osallistumisoikeuden Piirin 

ja EKL:n kilpailuihin, koulutuksiin ja seminaareihin ym. matkoihin ja toimintaan 

Hyväksyttiin piirin hallituksen esitys 

SÄÄNTÖJEN 13 § TARKOITTAMAT ESITYKSET 

Kevätkokoukseen ei ole tullut esityksiä. 

ILMOITUSASIAT 

Liikuntahaaste 01.03-30.04.2025 on päättymässä. Yhdistysten liikuntavastaa-
vien tulee palauttaa 16.05.2025 mennessä yhdistyksensä osallistujien luku-

määrä ja liikuntapäivien yhteistulos Piirin liikuntavastaavalle Erkki Partaselle. 

Virkistyspäivä 06.06. Kisakallion Urheiluopistolla Lohjalla. Ennakkoilmoittautu-

miset yhdistyksittäin 9.5. mennessä liikuntavastaava Erkki Partaselle. 

MUUTA 

Liittokokous pidetään Joensuussa 11 – 12.06.2025. Piirin hallituksen kokouk-
sessa 9. 5. todetaan esille tulleet ehdokkaat liittokokoukseen. Liittokokousedus-

tajaryhmä asettaa henkilöt EKL:n valtuustoon ja hallitukseen. 

EKL:n Valtuuston kevätkokous oli 23.4. Käpylän työväentalossa 

EKL:n matka-avustus 
Liittokokoukseen osallistunut yhdistys voi hakea liitolta avustusta liittokokous-

kuluista. Hakemukset tehdään järjestöavustuksen hakulomakkeella, joka on 
EKL:n sivulla. Kaikki anomukset lähetetään piirin sihteerille ja ne toimitetaan 

yhteisenä hakemuksena liitolle. Hakemusten pitää olla piirin sihteerillä 30.6. 
mennessä. 

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

Puheenjohtaja päätti kokouksen asioiden tultua käsitellyiksi, kokous päättyi klo. 

13. Kiitokset kokouksen osallistujille. 

 


